
llirvewidd/laconalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdeo 'falla
FACULTAD DE CIENCIA S F+ CTAS

Av. Bol ivia 5150 - 4400 - Salta
Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA , 14 de Juni o de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 19045/07

RES.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. D.Nº 264/07

VISTO:

Estas actuaciones iniciadas en la Sede Regional Orán mediante las cuales se trami ta la
cobertura de un cargo de graduado Adscripto,

CONSIDERANDO:

Las normas vigentes, establecer que tales coberturas deben reali zarse mediante un riguroso
proceso de selección, tal como lo establece la Res. CS Nº 504/84;

Que la Comisión de Docencia autoriza la convocatoria en cuestión, en tanto es norma de
esta Unidad A cadémica que los cargos de adscriptos (Graduados) se convoquen mediante una
inscripción de interesados, y dentro de los lineami entos previstos en las Resoluciones 504/84 del
Consejo Superior Provisori o y CD 481/06 de esta UnidadA cadémica;

POR ELL O, en su sesión ordinaria del día 06/06/07 y en uso de las atribuciones que le son
propi as;

EL CONSEJO DIRECTI VO DE LA FACULT AD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAº: Autorizar a la Sede Regional Orá.n, la convocatoria para cubrir un cargo de
Graduado Adscripto para la asignatura fri troducción a la Matemática de la Carrera de Computador
Universitario, bajo las condiciones establecidas en las Resoluciones (C.S. Prov). Nº 504/84 y C.D.
N 481/06 (Fa. Cs. Ex.).

ARTÍCULO 2º: Aprobar la Comisión Asesora propuesta a fs. 23 de éstas actuaciones.
/

ARTÍCULO 3º: Dejar debidamente aclarado que la correspondiente designación, como lo
establece el punto 5 del Art. 1 º de la Res. C.S. Prov. 504/84, debe efectuarla el Consejo Directivo
de esta Unidad Académi ca .

3ea±±ekk}se.
SECRET('.RIO ACiuEM!CO
ULTAD DE CIENClj \S EXACTAS. l .i,

______ A sus efectos siga a la Sede Regional Orá.n.


